
do kroužku
se slevou

Vy rozhodujete, kterou volnočasovou aktivitu podpoříte a navíc
ušetříte až 50 % při placení.

kostelec.corrency.cz 



PROJEKT KONČÍ
15. 12. 2024
Přehled zaregistrovaných poskytovatelů
volnočasových aktivit je zveřejněn
a postupně doplňován na kostelec.corrency.cz

ZÍSKEJTE 1 000 KČ OD MĚSTA PRO SVÉ DĚTI!

Město Kostelec nad Orlicí spouští unikátní projekt na podporu rodin         
s dětmi ve věku 0-15 let. Cílem je finančně podpořit rodiny s trvalým
pobytem v Kostelci nad Orlicí a zároveň podpořit děti v mimoškolních
aktivitách.

Na projekt město vyčlenilo 500 000 Kč, které budou rovnoměrně
rozděleny mezi prvních 500 zaregistrovaných dětí. Každý zaregistrovaný
získá na svůj účet 1 000 Kč ve formě correntů. 

Tyto prostředky lze využít u místních organizací a spolků nabízejících
volnočasové a sportovní aktivity pro děti v rámci celého města.         
Při placení rodiny ušetří až 50 % nákladů. 

Co je k zapojení potřeba? 

Zaregistrovat dítě ve věku 0-15 let včetně v termínu od 1. 9. do 30. 11.
2024 na webu kostelec.corrency.cz
Mít trvalý pobyt ve městě Kostelec nad Orlicí nebo jeho místních
částech
Finanční podporu získá každé zaregistrované dítě narozené po 15. 12.
2008.
Correnty je možno využívat od 1. 9. do 15. 12. 2024.

A jak to funguje v praxi?  

kostelec.corrency.cz 

MĚSTO 

Corrent je evidenční 
jednotka

Finance určené 
pro vygenerování correntů

1 Kč = 1 corrent DÍTĚ VE VĚKU
0–15 LET

s trvalým bydlištěm
ve městě

Kč

POSKYTOVATEL 
SLUŽBY

Correnty je možné
uplatnit u poskytovatelů

definovaných 
městem


